ANNO MENSE DIE

- 1921 Ian. 25 *Constat apprime.* - Ecclesia sancti Ignatii Lojolaei in oppido Azpeitia, in Hispania, titulo et privilegiis basilicae minoris augetur
- Febr. 11 *Pia Societas.* - Ecclesia parochialis Sacratissimi Cordis Iesu ad Castrum Praetorium in Urbe titulo et privilegiis basilicae minoris decoratur
- 22 *Quae catholico nomini.* - Praefectura Apostolica S. Leonis de Amazonis in Vicariatum Apostolicum mutatis finibus erigitur
- 27 *In sublimi.* - Nova Praefectura Apostolica a S. Gabriele a Virgine Perdolente de Marañon, erigitur.
- Mart. *Commissum nobis.* - Missiones Ducatus Anhaltini incorporantur in dioecesim Paderbornensem
- In hac sublimi.* - A Vicariatu Apostolico de Kassai Superiore pars territorii separatur et finitiae Praefecturae Apostolicae de Koango adiicitur
- 21 *Placet oculog.* - R. P. Albanus Schachleiter, Ordinis sancti Benedicti, abbas de Spanheim renuntiatur.
- Apr. *Romanorum Pontificum.* - Opera Apostolica a Iesu Christo Operario, Gene vae instituta, erigitur in perpetuum in Primariam sive Centralem, cum facultate aggregandi eiusdem nominis societates ubique terrarum
- 16 *Constat apprime.* - Indulgentia plenaria toties quoties in sacello Portiunculae prope Asisium lucranda ad omnes et singulos anni dies extenditur
- 17 *Romanorum Pontificum.* - Unio Apostolica sacerdotum Parisiis instituta in Primariam erigitur seu confirmatur, atque indulgentiis et gratiis spirituibus ditatur
- 21 *Anno Domini.* - Sanctuarium beatae Mariae Virginis de Misericordia in dioecesi Maceratensi titulo ac privilegiis basilicae minoris honestatur
- Cathedralis ecclesiae.* - Cathedrale templum Samogitiense titulo ac privilegiis basilicae minoris donatur.
- 27 *Procurator generalis.* - Pia associatio sub titulo « Eucharistici Foederis » Mediolani erecta in archiconfraternitatem seu Primariam associationem promovetur
- Maii 13 *Cum in archidioecesi.* - Erigitur nova Praefectura Apostolica « de Tierradentro », in Columbia, parte territorii distracta ex archidioecesi Popayanensi
- 16 *Inter sacras aedes.* - Titulus basilicae minoris conferatur archipresbyterali et collegiatae ecclesiae sancti Stephani civitatis Lavaniensis, in dioecesi Clavarensi
- Constat nobis.* - Metropolitanum templum Limanum ad basilicae minoris dignitatem promovetur

ANNO MENSE DIE

- 1921 Maii *Vetustissima ecclesia.* - Ecclesia sancti Dominici, vulgo «. Maggiore », Neapoli extans, titulo et honoribus basilicae minoris cohonestatur
- 31 *Sodalitatem.* - Sodalibus nostrae Dominae a bona morte quandam recitantibus preculam et sacrum litandum curantibus ad gratiam pii obitus sibi alisve impetrandam, indulgentiae plenariae et partiales conceduntur
- Iun. *Ex officio.* - Pars territorii Vicariatus Apostolici de Ce-Li meridio-orientali, ad orientem fluminis Hoang-Ho sita, separatur et adiicitur Vicariatui Apostolico de Sciamtom meridionali
- 19 *Pro benedictione.* - Generale seu commune mandatum apostolicum fit semel pro semper locorum Ordinariis pro benedictione Abbatum Ordinis Sancti Benedicti.
- Iul. *Decessorum nostrorum.* - Ecclesia cathedralis Burgen-sis B. M. V. sideribus receptae dicata, titulo ac dignitate basilicae minoris honestatus
Ex officio. - Vicariatus Apostolicus Saharensis in duplum Vicariatum de Bamako et de Ouaghadougou, uterque in Sudan gallico, dividitur
- 30 *Nihil magis acceptum.* - Erigitur in Primariam Associatio a ter repetita angelica salutatione vulgo «Œuvre de propagande des trois Ave Maria », Blesii instituta, cum facultate aggregandi ubique terrarum, additis indulgentiis ac privilegiis
- Aug. *Ex hac B. Petri.* - Erectio vicariatus apostolici de Ngan-Hoei et immutatio nominis vicariatus apostolici Nankinensis
- 10 *Ampla ac perpetuata.* - Titulus basilicae minoris confertur ecclesiae seu sanctuario Annunciationis B. M. V. oppidi « Follina », dioecesis Cenetensis .
Beatus Franciscus. - Sanctuarium B. M. V. in caelos assumptae, in Monte Alverna, O. F. M., dignitate ac titulo basilicae minoris cohonestatur
- Sept. 10 *Ex hac.* - A vicariatu apostolico Natalensi separatur pars territorii ad meridiem vertens, in eaque erigitur vicariatus apostolicus de Mariannhill, descripsit sedulo **Continus**
- Oct. 5 *Inter potiores.* - Titulus basilicae minoris cathedrali templo Monopoiitano confertur
- 20 *Constat apprime.* - Ecclesia Nostrae Dominae a miraculis in civitate Mauriac, dioecesis Sancti Fiori, extans, ad titulum et dignitatem basilicae minoris evehitur
Quae catholico nomini. - Praefecturae Slevigis-Hol-satiae pars ad regnum Danicum" modo translata, adiicitur vicariatui apostolico Daniae

ANNO MENSE DIE

IV. - EPISTOLAE.

- 1920 Nov. 9 *Opportune admodum.* - Ad R. P. Arthurum Vermeersch S. I. propositum laudans celebrandi tertium centenarium ab obitu S. Ioannis Berchmans
Quae paeclaro. - Ad Alexandrum S. R. E. card. Kakkowski, archiep. Varsaviensem, et Edmundum S. R. E. card. Dalbor, archiep. Gnesnensem et Posnaniensem, ceterosque Poloniae Episcopos, officiosisimis ipsorum litteris respondens ex anno conventu datis
Plane intelligimus. - Ad Gustavum Fridericum S. R. E. card. Piffl, archiepiscopum Viennensem, ac venerabiles fratres Episcopos Austriae communibus respondens litteris
- Dec. 10 *Inter paeclaras laudes.* - Ad R. P. D. Thomam Iosephum, episcopum Trentonensem, cuius paternas curas erga Italos commigrantes dilaudat
- 17 *Bina a te accepimus.* - Ad R. D. Dantem Munerati, piae Societatis S. Francisci Salesii procuratorem generalem: de filialis obsequii munere, binis oblatis voluminibus, gratias persolvit
Cohaeret plane. - Ad R. P. Franciscum Zorell, S. L, propositum absolvendi « Cursum Scripturae Sacrae » commendans
- 1921 Ian. 20 *Dignum plane.* - Ad Emos PP. DD. Iosephum Card. Francica Nava, archiepiscopum Catanensem, et Alexandrum card. Lualdi, Archiepiscopum Panormitanum, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Siciliae: de felici exitu Concilii plenarii gratulatur
Communis vestra epistola. - Ad Ioannem S. R. E. presb. card. Csernoch, archiepiscopum Strigonensem, ac venerabiles Fratres Hungariae Episcopos: de communibus officiosis litteris gratias agens
- Febr. 9 *Cum semper.* - Ad dilectum filium Moderatorem Comitatus catholicae Universitati studiorum Mediolani condendae
- 10 *Cum semper.* - Ad Desideratum S. R. E. card. Mercier, archiepiscopum Mechliniensem, ceterosque Belgarum episcopos, quibus, occasione « Quaestio[n]is flandrica[re] », nonnulla quae ad religionem pertinent paterno animo inculcat
- 20 *Tertii Ordinis a Poenitentia.* - Ad R. P. Arnaldum Rigo, Tertii Ordinis Regularis S. Francisci ministru[m] generalem, ei tribuens eadem quae ministris generalibus Franciscanum Primi Ordinis concesserat occasione **DCC** natalis Tertii Ordinis saecularis

ANNO	MENSE	DIE	PAG.
1921	Febr.	24	<i>Il dolore che Noi provammo.</i> - Ad R. P. D. Andream De Szeptycki, archiepiscopum Leopoliensium: de Ruthenorum Collegio iterum in Urbe aperiendo ac de conditione rerum illius populi rescribens 218
	Apr.		<i>Officij Nostri.</i> - Ad R. P. D. Marium Besson, episcopum Lausannensem et Genevensium ceterosque Helvetiorum Episcopos; propositum laudans celebrandi quartum centenarium ab ortu beati Petri Canisii
		27	<i>Ubi primum.</i> - Ad Michaelem S. R. E. card. Logue, archiepiscopum Armachanum: de necessitate et ratione pacis intra fines Hiberniae reconciliandae 256
		30	<i>Quod christiana.</i> - Ad R. P.' Alexium Mariam Lépicier, ex Ordine Servorum B. M. V. quem ob duos libros nuper editos de Novissimis ac de Spiritismo dilaudat
	Maii		<i>Quo Nos.</i> - Ad R. P. Caesarium a Turonibus, sacerdotem ex Ordine Minorum Capulatorum, cuius librum commendat, qui inscribitur « La perfection séraphique d'après saint François» 346
	Junii	10	<i>Aedificandi.</i> - Ad R. P. Bedam Jarrett, O. P., praepositum Angliae provinciae, de novo sodalium Ordinis et studiorum domicilio Oxoniae propediem excitando gratulatur <i>Optimum sane.</i> - Ad Emum P. D. Carolum Iosephum S. R. E. presb. card. Schulte, archiepiscopum Coloniensem: de catholico philosophiae instituto Coloniae Agrippinae condendo 347
	Iulii	16	<i>Ex iis litteris.</i> - Ad Emos PP. DD. Alexandrum S. R. E. presb. card. Kakowski, archiepiscopum Varsaviensem, Edmundum S. R. E. presb. card. Dalbor, archiepiscopum Gnesnensem et Posnaniensem, ceterosque Poloniae Episcopos: de ratione a clero servanda in praesenti Poloniae conditione 377 <i>Quinquagesimo exeunte anno.</i> - Ad R. P. Patritium Murray, Congregationis a Sanctissimo Redemptore Moderatorem Generalem, anno exeunte quinquagesimo cum sanctus Alfonsus M. de Ligorio inter Ecclesiae Doctores adscriptus est 424
	Aug.		<i>Le notizie.</i> - Ad Emum P. D. Petrum S. R. E. card. Gasparri, a secretis Status: de miserrima Russiaci populi conditione lev an d a 426
	Sept.	15	<i>Quandoquidem.</i> - Ad R. P. Vincentium Bernadot, O. P., moderatorem commentarii periodici « La vie spirituelle »: eius studium dilaudat quo, duce Aquinate, solidam pietatem excitare contendit 528
		19	<i>Non senza.</i> - Ad Emum P. D. Vincentium S. R. E. card. Vannutelli, Sacri Collegii Decanum: de hono-